



# FACTURA FISCALA

Nr. facturii : MCA35024  
Data 04/06/2020

Contact inf:

Adresă:

Furnizor : MCA SELL SRL

Nr. inreg. Reg. Com: J52/77/2004

Cumparator:

ALGORITHM RESIDENTIAL

Nr. inreg. Reg. Com

S3  
J40 /5481 /2017

CIF:

RO37409960

Adresa

CALEA VITAN NR 242,BUCURESTI

Cont:

Banca

Pct lucru:

Curs Valutar: 1 EUR = 4.95 RON

Cota TVA: 19 %

Nr. crt.	Denumire produs	UM	Cantitate	Pret Unitar	Valoare	Valoare TVA
1	STORNARE AVANS MARFA		1.00	-4'889.07	-4'889.07	-928.92
2	MANOPERA OFERTA 8 ORE +CF PV 18850 22.05.2020		1.00	1'904.96	1'904.96	361.94
3	17004-BALAMA ANTIRUPERE CABLU, 900KG (R)	PER	1.00	370.95	370.95	70.48
4	SUBANSUSA-SUBANSAMBLE USA SECTIONALA	buc.	2.00	1'118.60	2'237.20	425.07
5	18003M-BALAMA INTERMED IND PIN FIX (M)	buc.	8.00	14.84	118.72	22.56
6	18004M-BALAMA LAT ROLA AJUSTABILA (M)	buc.	8.00	29.68	237.44	45.11
7	19002C-ROLA MICA, 89MM, 35KG (CAN)	BUC	2.00	9.90	19.80	3.76

Tip Incasare: Se achita integral cu OP

Termen plata 4/6/2020

Depasirea termenului de plata atrage dupa sine penalizari de 0,5% pe zi.

3444 / 09.04.2020

Total (fara TVA)

0.00

Total TVA

0.00

Total de Plata

0.00 RON